2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 14.06.2022  № 579

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 27.12.2021 № 2192

Во исполнение Областного закона от 22.02.2022 № 657-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», постановления Правительства Ростовской области от 28.03.2022 № 217 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 15.12.2011 № 232»,   Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                      от 27.12.2021 № 2192 «Об организации работы по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Белокалитвинского района в 2022 году» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить сводные данные обследования пассажиропотока федеральных льготников на всех видах городского пассажирского транспорта и на автомобильном транспорте общего пользования внутрирайонных маршрутов и расчет долей расходов транспортных предприятий в общем объеме расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки федеральным льготникам согласно приложению № 2».
1.2. В пункте 3.5 после слов «бесплатный проезд льготных категорий граждан» добавить слова «произведенный по 31 марта 2022 г.».
1.3. Приложения № 3 и № 4 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Администрации  Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н., заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2192.docx   6/20/2022 11:00:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2192.docx   6/20/2022 11:00:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg